
ВОЛОДИМИРЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(восьме скликання)

РІШЕННЯ

2023 року

Про затвердження номенклатури та обсягів 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій на території 
Володимирецької територіальної громади

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету 
Міністрів України від ЗО вересня 2015 р. № 775 «Про затвердження Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій», рішення Володимирецької селищної ради від 
09 липня 2021 року № 295 «Про затвердження Програми захисту населення і 
територій Володимирецької селищної територіальної громади від надзвичайних 
ситуацій та забезпечення організації заходів пожежної, техногенної безпеки та 
цивільного захисту на 2021 - 2025 роки» (зі змінами), листа департаменту 
цивільного захисту та охорони здоров'я населення Рівненської обласної 
державної адміністрації від 15.08.2023 № вих.-3150/03-13/23, керуючись ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення 
безпеки та захисту населення і територій Володимирецької територіальної 
громади, навколишнього довкілля, матеріальних і культурних цінностей від 
негативних наслідків надзвичайних ситуацій військового, техногенного та 
природного характеру, а також зниження ризику їх виникнення, підвищення
рівня безпеки населення і захищеності територій від їх наслідків, за
погодженням із постійною комісією з питань бюджету та фінансів, регламенту.
депутатської діяльності. соціальної політики. охорони здоров'я. освіти,
культури. молоді та спорту, правопорядку та здійснення контролю за
дотриманням антикорупційного законодавства Володимирецької селищної ради, 
селищна рада.

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити номенклатуру та обсяги матеріальних резервів для
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території
Володимирецької територіальної громади, що додається.



2.
селищної

Сектору комунікацій та цифрового розвитку Володимирецької
ради розмістити це рішення на офіційному веб-сайті

Володимирецької селищної ради.
3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику

селищного голови Анатолію РИЖОМУ.

Селищний голова Василь КОВЕНЬКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

О З
Рішення селищної ради

2023 року №

Номенклатура та обсяги матеріальних резервів 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Володимирецької територіальної громади

1

2

З

№ з/п Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниць 
виміру Кількість

Шифер 8-ми хвильовий штук 635

Цвяхи шиферні кг 159

Цвяхи (50,70, 100, 125, 150) мм кг 15 ■

1 2 з 4

4 М'яка покрівля:

4.1 руберойд рулонів 20

4.2 плівка поліетиленова п/м 200

5 Цемент тонн 5,0

6 Щебінь м’ 5,0

7 Цегла будівельна штук 500

8 Брус дерев'яний м 10,0



Продовження додатка

9 Дошка дерев'яна м^ 10,0

10 Листи ДСП штук 20

11 Скло м^ 6,0

12 Труба металічна п/м 5

13 Кутник (25-45 мм) тонн 0,5

14 Швелер п/м з

15 Електроди 3-4 мм кг 10

16 Лопати штикові штук 10

17 Лопати совкові штук 10

18 Сокири штук 5

19 Лом штук 5

20 Кирка штук 5

21 Пилка поперечна штук 6

22 Драбина штук 4



Продовження додатка

23 Генератори:

23.1 потужністю до 10 кВт штук 15

23.2 потужністю до 10-30 кВт штук 15

24 Бензин літрів 2000

25 Дизельне паливо літрів 2000

26 Пожежні мотопомпи штук 5

27
Напірні рукава у комплекті із 
з’єднувальними головками (діаметр 
51,66, 77,150)

скатка 
(20 метрів) 5

\\'=?

Секретар селищної радш >*■' 11'^5' И
а Юрій БЛИЩИК


